

**T.C.**  
**BURSA ESKİŞEHİR BİLECİK KALKINMA AJANSI**  
**7. KALKINMA KURULU TOPLANTISI SONUÇ BİLDİRGESİ**  
**(3 Ekim 2012- Eskişehir)**

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanununun 8 inci maddesi ve 18.09.2009 tarih ve 27353 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 2009/15433 Karar Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı EK-1’de yer alan “Kalkınma Ajansları Çalışma Usul ve Esasları”nın 4 ve 5 inci maddeleri uyarınca, Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı **7. Kalkınma Kurulu Toplantısı** 58’i (Ellisekiz) Kalkınma Kurulu üyesi olmak üzere toplamda 109 (Yüzdokuz) kişinin katılımı ile 3 Ekim 2012 tarihinde Eskişehir Anadolu Üniversitesi Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nı takiben Anadolu Üniversitesi Rektörü Davut AYDIN ardından Kalkınma Kurulu Başkanı Osman GEZGİN tarafından açılış konuşmaları yapıldı. Açılış konuşmalarının ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

Kalkınma Kurulu Başkanı Osman GEZGİN tarafından yoklama yapılarak toplantı yeter sayısının sağlanmasının ardından Eskişehir Çevre Sağlık İzcilik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Başkanı ve Kâtip üye Emin CAN tarafından 6. Kalkınma Kurulu Toplantı kararları okundu. Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Mehmet Sait CÜLFİK tarafından Ajansın 2012 yılı Ara Faaliyet Raporuna ilişkin açıklamalar arz edilerek Kalkınma Kurulu üyeleri bilgilendirildi.

Kalkınma Kurulu üyelerine dilek ve temennilerini belirtmeleri amacı ile söz verildi:

- Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş ÖZAYDEMİR, KOBİ’lerin 2012 yılı Mali Destek Programı kapsamı dışında bırakılmaması gerektiğini belirtti.
- Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Ender SUVACI, BEBKA tarafından verilen desteklerin KOBİ’ler için farklı açılımlar yarattığını ve 2012 yılı Mali Destek Programında KOBİ’lerin yer almasının önemli olduğunu belirtti.
- KOSGEB Bursa Hizmet Merkezi Müdürü Ahmet AKDAĞ, KOSGEB’in şuanda eş zamanlı olarak yedi program uyguladığını belirtti. AKDAĞ, KOBİ’ler için Ar-Ge, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Programına ek olarak KOBİ Proje Destek Programı, Girişimcilik Destek Programı, Genel Destek Programı, Gelişen İşletmeler Piyasası KOBİ Destek Programı vb. programlar ile KOSGEB’in her ölçek ve sektördeki KOBİ’ye destek verecek bir yapıya sahip olduğunu ifade etti. AKDAĞ, 2012 Mali Destek Programı ile amaçlananın KOBİ’lere bireysel olarak destek vermek yerine birçok KOBİ’nin ihtiyacını karşılayacak ortak kullanım projelerine destek vermek olduğu görüşünü iletti. Türkiye’de üç milyon iki yüz bin tane işletme bulunduğunu ve bunların %99.87’sinin KOBİ olduğunu ve KOBİ’lerin her birine tek tek destek vermenin mümkün olmadığını

g 21/

açıkladı. Kalkınma Bakanlığı'nın da bu yönde ajanslara telkinde bulunduğunu ve diğer ajansların bu yaklaşım içerisinde hareket ettiğini belirtti.

- Kalkınma Kurulu Başkanı Osman GEZGİN Kalkınma Ajansı hakkında yanlış algılamalar olduğunu, ajansların sadece mali destek veren kurumlar olmadığını faaliyet gösterdikleri bölgedeki eksiklikleri, sorunları ve ihtiyaçları tespit edip eğitim ve yönlendirme alanlarında faaliyet gösteren kurumlar olduğunu ifade etti. Ayrıca paydaşların kendi buldukları il bazında kalkınmayı gözetmesi yerine bölge bazında kalkınmanın düşünülmesi ve bölgesel olarak hareket edilmesi gerektiğini belirtti.
- Mustafakemalpaşa OSB Bölge Müdürü Alaattin ÜÇOK, projeleri kabul olan ve uygulama aşamasında bütçesi kesintiye uğrayan yararlanıcılar ile ajansın kesinti yapılırken karşılıklı görüşmeler yapmasını ve yararlanıcıya açıklamalar getirmesini önerdi. Ayrıca, inşaat giderleri ile ilgili harcamaların yeni mali destek programı kapsamında desteklenmesi gerektiğini belirtti.
- Anadolu Üniversitesi Rektörü Davut AYDIN, tanıtma alanında Anadolu Üniversitesi'nin TRT ile işbirliğinde yürütülen Yaşam Boyu Eğitim Kanalı'nın yurtdışı bağlantılarının güçlü olduğunu ve BEBKA ile işbirliği halinde proje ve programların tanıtılabileceğini önerdi. Kalkınma Bakanlığı Sosyal Sektörler ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü, Avrupa Birliği, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile benzer projeler yürütüldüğünü belirtti. BEBKA ile de işbirliği yapılması durumunda üniversite tarafından her türlü desteğin sağlanacağını belirtti. Anadolu Üniversitesi İletişim Fakültesinin oldukça aktif olduğunu kamu spotları, küçük programlar vb. desteklerin verilebileceğini ifade etti. Ayrıca, Eskişehir'in işitme ve zihinsel engelliler, konuşma bozuklukları, üstün zekâlılar için özel eğitimde önemli bir bilgi birikimine sahip olduğunu ve bu yönüyle de ilin çekim yarattığını belirtti. BEBKA'nın da önceliklerinde özel eğitimin yer alması isteğini belirtti.
- Uludağ Yaş Sebze Meyve İhracatçıları Birliği Başkanı Dr. Salih ÇALI, tarım ve ihracat, ürün güvenliği, gıda güvenliği ve kalite ile ilgili çağrılarının da ileriki yıllarda yapılacak Mali Destek Programlarında öncelikler arasında yer alması gerektiğini belirtti
- Bursa Kalite Derneği Şubesi Başkanı Emin DİREKÇİ, BEBKA'ya ayrılan kaynağın ne kadarının projelere dağıtıldığı sorusunu ilettili. Ayrıca başarılı olamayan projelerin başka kaynak ya da kurumlara yönlendirilmesi imkânı olup olmadığını sordu.

BEBKA Genel Sekreteri Dr. Mehmet Sait CÜLFİK'in soruları yanıtlamasının ardından Kalkınma Kurulu Başkanı Osman GEZGİN'in kapanış konuşmasıyla 7. Kalkınma Kurulu Toplantısı sona erdi.

Kurul kapanışının ardından Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE) uzmanları moderatörlüğünde Kalkınma Kurulu üyeleri ve bölge paydaşlarının geniş katılımı ile **10. Kalkınma Planı Çalıştayı** gerçekleştirildi.

Kalkınma Kurulu üyeleri başta olmak üzere bölgemizdeki önemli kurumların temsilcileri ile akademisyenlerin de katıldıkları ve tam gün süren Çatıştayda, Kalkınma Bakanlığı tarafından



hazırlanan 10. Kalkınma Planı kapsamında ülke geneli ile Bursa, Eskişehir ve Bilecik Bölgesi için kalkınmada öncelikli olarak görülen tematik gelişme alanları belirlenmiştir.

Kalkınma Kurulunda dağıtılan Kalkınma Öncelikleri Anketi ile bölge paydaşlarından Türkiye ve TR 41 sınırları çerçevesinde tematik kalkınma önceliklerinin belirlenmesi istenmiştir. Uygulanan anket neticesinde; ulusal kalkınma öncelikleri olarak, “Enerji, Tarım, Ar-Ge ve Yenilikçilik, Sanayi Politikası ile Beşeri Kaynaklar, Üniversiteler ve Mesleki Eğitim” tematik gelişme alanları seçilmiş, bölgesel öncelikler olarak bu önceliklere Ulaşım ve Lojistik konusu eklenmiştir. Çalıştayın öğleden önceki 1. oturumunda belirlenen tematik alanlarda 6 çalışma grubu oluşturularak hem Türkiye hem TR41 Bölgesi için öneriler geliştirilmiştir. Öğleden sonraki 2. oturumda turlama yöntemi ile tüm grupların diğer temalarda fikir üretmesi sağlanmıştır. Sonrasında grup içinde önceliklendirme ile tema bazında öncelikli öneriler belirlenmiş ve tüm gruplar önceliklerini birbiri ile paylaşmıştır. Çalıştayın 3. oturumunda grup içinde öncelikli önerilerin hayata geçirilmesi için stratejiler belirlenmiştir. Son olarak bölgeler arası işbirliklerinin hangi alan veya projelerde gerçekleştirilebileceği ve hangi araçlarla geliştirilebileceği üzerine çalışma gruplarından görüşler alınmıştır. Çalıştayın detaylı raporu toplantı kayıtlarının çözümlenmesinin ardından hazırlanarak Kalkınma Bakanlığı'na iletilecektir.

Kalkınma Kurulu Başkanı Osman GEZGİN'in kapanış konuşmasıyla 10. Kalkınma Planı Çalıştayı sona ermiştir.



BAŞKAN

Osman GEZGİN  
Kalkınma Kurulu Başkanı  
Bilecik Belediye Başkan  
Yardımcısı



KÂTİP ÜYE

Emin CAN  
Eskişehir Çevre Sağlık İzcilik  
Gençlik ve Spor Kulübü  
Derneği Başkanı



KÂTİP ÜYE

Arif DURMUŞ  
Edebali Kültür ve Araştırma  
Derneği